העוררת היא חברה המספקת שירותים להפעלת ציוד תאורה והגברה באולמות ובגני .1

אירועים.

העוררת הגישה בקשה למענק סיוע על סך כ-169.9 אלף ש"ח, בהתאם לחוק מענק סיוע .2

לעסקים בשל ההשפעה הכלכלית של התפשטות זן אומיקרון של נגיף הקורונה החדש

(הוראת שעה), תשפ"ב-2022 (להלן – חוק האומיקרון). המשיבה דחתה את בקשת

העוררת, ולאחר מכן נדחתה גם ההשגה שהגישה העוררת.

בהחלטה בהשגה, מיום 27.6.2023, ציינה המשיבה את הטעמים הבאים לכך שהעוררת .3

אינה זכאית למענק:

חשבונית אחת בתקופת הבסיס, בסך כ-162 אלף ש"ח, מתייחסת לפעילות א.

ושירות בחודשים נובמבר-דצמבר 2018, כך שאין לשייך אותה לתקופת הבסיס.

ממילא, כבר בחודש ינואר 2020, ללא קשר למגפת הקורונה שהתפרצה לאחר

מכן.

הכנסות העוררת מחודש יולי 2021 (היינו, לאחר תום מגבלות הקורונה) היו ה.

ממילא נמוכות.

מכאן הערר שלפנינו. .4

נציין לשלמות התמונה כי העוררת הגישה בעבר בקשות למענקי הוצאות קבועות בהתאם .5

לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן –

חוק מענקי הקורונה), ומענקים אלו אושרו לה על פי בקשתה (כ-26 אלף ש"ח בגין תקופת

הזכאות ספטמבר-אוקטובר 2020, וכ-127 אלף ש"ח בגין תקופת הזכאות ינואר-פברואר

2021). לגבי מענקים אלו נקטה המשיבה בהליך של תיקון טעות לפי סעיף 12(ב),

ובהחלטה מיום 24.7.2023 הודיעה לעוררת כי היא אינה זכאית למענקים.

יותר, עליה להחזיר את היתרה למשיבה בתוך 60 ימים ממועד מתן החלטה זו.

אשר לפסיקת ההוצאות: בשלב זה, נוכח התוצאה המורכבת שאליה הגענו, שהצדיקה .52

מקצת הטענות של שני הצדדים, אנו קובעים כי כל צד יישא בהוצאותיו.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, ג' סיוון תשפ"ד, 09/06/2024, בהעדר הצדדים.